ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьская пл., д. 1, г. Екатеринбург, 620031
Тел.: (343) 312-00-15, факс: (343) 359-44-10,

е-mail: mtrans@egov66.ru

30.11.2022 № 13-01-81/8680
на № от

Главам
муниципальных образований
Свердловской области
(по списку)

Об информировании населения

Уважаемые коллеги!

С целью предотвращения всплеска дорожно-транспортных происшествий в период
Новогодних каникул, связанных с наездом на пешеходов на территории Свердловской
области, прошу Вас разместить прилагаемую информацию в средствах массовой
информации, телекоммуникационной сети «Интернет» и иных источниках
распространения информации.

О выполнении прошу проинформировать Министерство транспорта и дорожного
хозяйства Свердловской области срок до 15 декабря 2022 с приложением ссылок и
источников размещения информации.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель Министра

                 Д.Н. Чегаев

Евгений Анатольевич Мышленник
Тел.: (343) 312-00-15 (доб. 301)